EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA-BA.

                           REQUERIMENTO N º 002/2011

                                O Vereador abaixo subscreve, vem na forma regimental

desta casa, solicitar que após ouvir o plenário, seja encaminhada a Prefeita

a seguinte solicitação:

                           - Reforma da Quadra esportiva na Escola
Castro Alves na sede do Município.

                     J U S T I F I C A T I V A

                                Em plenário.

                              Sala das Sessões,14 de fevereiro de 2011.

                                           José Manoel Braz
                                                 Vereador